

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 1/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, SADI INÁCIO BONAMIGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 48/2021
b) Licitação Nr.: 3/2021-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 22/06/2021
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO, EVENTUAL E FUTURA, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS VARIADOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE DESCANSO/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ALCI N. BECKER & CIA LTDA. (11052)

18	ESTRADO PLÁSTICO RÍGIDO, COM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, POLIETILENO, COM PROTEÇÃO UV, DIMENSÕES: 25CM LARGURA X 50CM COMPRIMENTO X 4,5CM ALTURA. - Marca: MERCOPLASA	UN	60,00	0,0000	34,00	2.040,00
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 2.040,00

Descanso, 22 de Junho de 2021.

SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 2/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ALFABRINK COMERCIO DE BRINQUEDOS E SERVICOS EIRELI (11053)

14	CAMA EMPILHÁVEL EM TELA RETANGULAR DE TECIDO VAZADO EM POLIÉSTER COSTURADO EM TRAMA DUPLA COM RECOBRIMENTO DE PVC. TECIDO ANTIFÚNGICO, ANTI-UV COSTURADO. ACABAMENTO ARREDONDADO. MONTAGEM TOTALMENTE POR ENCAIXE, SEM NECESSIDADE DE USO DE FERRAMENTAS, PARAFUSOS, PORCAS OU SISTEMAS DE FIXAÇÃO. MATÉRIA PRIMA EMPREGADA. EXTREMIDADES E CANTOS ARREDONDADOS, RESISTENTES A CARGAS E IMPACTOS, PÉS: POLIPROPILENO (PP) INJETADO COM REFORÇOS INTERNOS PARA EVITAR O CONTATO ENTRE AS CAMINHAS AO SEREM EMPILHADAS. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. BARRAS: ALUMÍNIO, COM REFORÇO INTERNO PARA MAIOR DURABILIDADE; DIMENSÕES: ALTURA: 0,14CM, LARGURA: 0,56CM X COMPRIMENTO: 1,38M. COR AZUL. - Marca: PROPRIO	UN	100,00	0,0000	119,00	11.900,00
----	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	--------	-----------

Total do Fornecedor: 11.900,00

ALPHA ELETROMOVEIS EIRELI (11054)

26	SMART TV, LED 50", ANDROID, WIFI, HDR 2, 2HDMI, 1 USB, RESOLUÇÃO HD, MENU NOS IDIOMAS: PORTUGÊS E INGLÊS, BUSCA AUTOMÁTICA DE CANAIS, RECEPÇÃO EM ATV, DTV E CATV, CONVERSOS DIGITAL INTEGRADO, EQUALIZADORES DE SOM E IMAGEM PREDEFINIDOS, AJUSTES DE TEMPERATURA DE COR, NIVELADOR AUTOMATICO DE VOLUME, SDR PARA HDR, CORRIGE IMAGEM PARA MELHOR PERFORMANCE, CONVERSOR PARA TV DIGITAL INTEGRADO, CONECTIVIDADE ACESSAR APLICATIVOS NATIVOS, COMO NETFLIX, GLOBOPLAY, YOUTUBE E AMAZON PRIME VIDEO, 1 CONTROLE REMOTO, 1 CABO DE ALIMENTAÇÃO AC, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, 1 KIT DE PARAFUSOS, 2 BASES, VOLTAGEM 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, CERTIFICADO PELO INMETRO. - Marca: HQST50NY	UN	20,00	0,0000	2.329,00	46.580,00
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 46.580,00

ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME (9053)

23	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK), COM PROCESSADOR INTEL CORE I5, 10ª GERAÇÃO, MEMÓRIA RAM 8GB, DDR4, 2400MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TECLADO ABNT2, MOUSE TOUCH PAD, INTERFACES DE REDE, 10/100/1000 E WIFI, WEBCAM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, BATERIA DE 06 CÉLULAS, TAMANHO DA TELA LCD DE NO MÍNIMO 15", TECLADO NUMÉRICO, INTERFACE, USB, HDMI, BLUETOOTH, DISPLAY PORT OU VGA E LEITOR DE CARTÃO, SISTEMA OPERACIONAL VERSÃO WINDOWS 10, PRO (64 BITS) - Marca: ACER	UN	2,00	0,0000	3.899,90	7.799,80
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	----------	----------

Descanso, 22 de Junho de 2021.

SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 3/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME (9053)

27	COMPUTADOR PORTÁTIL - NOTEBOOK - COM : PROCESSADOR INTEL CORE I5, MEMÓRIA RAM 8GB, DDR4, 2400MHZ, DISCO RÍGIDO MÍNIMO DE 500 GB, TECLADO ABNT2, MOUSE TOUCH PAD, INTERFACES DE REDE, 10/100/1000 E WIFI, WEBCAM, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, BATERIA DE 06 CÉLULAS, TAMANHO DA TELA LCD DE NO MÍNIMO 15", TECLADO NUMÉRICO, INTERFACE, USB, HDMI, BLUETOOTH, DISPLAY PORT OU VGA E LEITOR DE CARTÃO, SISTEMA OPERACIONAL VERSÃO WINDOWS 10, PRO (64 BITS) - Marca: ACER	UN	20,00	0,0000	3.890,00	77.800,00
30	NOTEBOOK, MEMÓRIA RAM: 16GB, SSD: 256GB, PROCESSADOR: INTEL CORE I7 9ª GERAÇÃO CACHE: 12MB DE SMARTCACHE CHIPSET: INTEGRADO AO PROCESSADOR HD: 1TB PLACA DE SOM: DOIS ALTO FALANTES PLACA DE VÍDEO: GEFORCE GTX 1660TI PLACA DE REDE: GIGABIT ETHERNET E3000 COM SUPORTE A WAKE-ON-LAN-READY KILLER ETHERNET E2500 MEMÓRIA DE VÍDEO: GTX 1050 TECLADO: EM PORTUGUÊS DO BRASIL, PADRAO ABNT 2 POLEGADAS DE TELA: 15.6", SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10, VOLTAGEM: BIVOLT, CONEXÕES: USB, LEITOR DE CARTÃO: LEITOS SD, DIFERENCIAIS: BLUETOOTH COR: PRETO, GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 MESES, MAIS INFORMAÇÕES: TELA DE 15.6" FHD, TAMANHO DA TELA: 15,6" LED, MODELO MEMÓRIA RAM: 16GB (1X16GB) RAM - Marca: ACER	UN	1,00	0,0000	7.999,99	7.999,99

Total do Fornecedor: 93.599,79

BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA (11055)

25	COOKTOP 4 QUEIMADORES, AQUECIMENTO POR INDUÇÃO, MESA VITROCERÂMICA, 220 S, 7000 W, EMBUTIR. - Marca: MIDEA	UN	1,00	0,0000	2.149,00	2.149,00
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 2.149,00

CLELIA THIELE 89293576953 (10777)

10	FACA DE MESA, SERRILHADA, AÇO INOX, ALTURA - 20CM. - Marca: TRAMONTINA	UN	200,00	0,0000	4,49	898,00
11	GARFO DE MESA, AÇO INOX, ALTURA - 20CM. - Marca: TRAMONTINA	UN	200,00	0,0000	3,95	790,00
12	COLHER DE MESA, AÇO INOX, ALTURA - 20CM. - Marca: TRAMONTINA	UN	50,00	0,0000	3,95	197,50
16	BATEDEIRA PLANETÁRIA, TURBO, COM 11 VELOCIDADES, CONTENDO 01 BATEDOR DE CLARAS EM NEVE, 01 BATEDOR DE MASSAS LEVES, 01 BATEDOR DE MASSAS PESADAS, 01 TIGELA, 01 TAMPAS ANTIRRESPINGOS, VOLTAGEM: 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. - Marca: MONDIAL	UN	2,00	0,0000	398,00	796,00

Descanso, 22 de Junho de 2021.

SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 4/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CLELIA THIELE 89293576953 (10777)

19 ASSADEIRA DE ALUMÍNIO, MEDIDA: 35CM X 25X 5CM DE ALTURA. - Marca: DOCEAR	UN	3,00	0,0000	26,50	79,50
-----------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	-------	-------

Total do Fornecedor: 2.761,00

D&G CONSULTORIA, COMERCIO E SERVICOS EIRELI (6034)

3 PANELA DE PRESSÃO ELÉTRICA, CAPACIDADE 6 LITROS, ANTIADERENTE, VOLTAGEM: 220V. MATERIAL/COMPOSIÇÃO: AÇO INOX E PLÁSTICO. COR: INOX. - Marca: EOS	UN	4,00	0,0000	449,95	1.799,80
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	--------	----------

29 TABLET COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS MINIMAS: 64 GB, 3 GB RAM, CAMERA TRASEIRA 8MP, CAMERA FRONTAL 5MP, 4G, BATERIA 7000 mAh, ANDROID 10, COM TELA 10", CONEXÃO WI-FI 3G/4G. - Marca: SANSUNG	UN	30,00	0,0000	1.577,00	47.310,00
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 49.109,80

GESUL COMERCIAL LTDA - EPP (9545)

5 FOGÃO INDUSTRIAL, 06 BOCAS, GRELHA E QUEIMADORES DE FERRO FUNDIDO, CORPO E CHAPA DE AÇO CARBONO, BAIXA PRESSÃO, CONTENDO 03 QUEIMADORES DUPLOS E 03 QUEIMADORES SIMPLES, ALTURA MÍNIMA: 80CM, ALTURA MÁXIMA: 90CM, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INSTALAÇÃO - Marca: ITAJOBÍ	UN	2,00	0,0000	1.190,00	2.380,00
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	----------	----------

7 FORNO INDUSTRIAL A GÁS, COM VÁLVULA DE BAIXA PRESSÃO, MATERIAL: INOX, REVESTIMENTO INTERNO: AÇO GALVANIZADO, PORTA BASCULANTE DE VIDRO TEMPERADO, COM PEDRA REFRAATÁRIA, QUEIMADORES: INFERIOR E SUPERIOR, GRELHA REFORÇADA, REGULAGEM DE TRÊS NÍVEIS DE ALTURA PARA A GRELHA, QUEIMADORES COM SISTEMA DE GAVETA E REGULADOR DE ENTRADA DE AR, CONTENDO TERMÔMETRO EXTERNO (PARA ACOMPANHAMENTO DA TEMPERATURA DO FORNO), DIMENSÕES - ALTURA MÍNIMA 120CM, LARGURA - COMPRIMENTO: 110CM, PROFUNDIDADE: 90CM. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. COM INSTALAÇÃO. - Marca: ITAJOBÍ	UN	1,00	0,0000	1.959,00	1.959,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	----------	----------

13 CANECAS ESCOLARES COLORIDAS, EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 300ML. PRODUTO DE QUALIDADE, RESISTENTE E DURÁVEL. FEITA EM POLIPROPILENO GROSSO DE ALTA DURABILIDADE, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS DE ALIMENTOS. - Marca: PLASUTIL	UN	200,00	0,0000	4,90	980,00
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	------	--------

Total do Fornecedor: 5.319,00

Descanso, 22 de Junho de 2021.

SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 5/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JACSON EICHSTAEDT 01109061951 (11036)

2	PROJETOR MULTIMÍDIA- WIFI, USB, SISTEMA DE PROJEÇÃO, TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS, MÉTODO DE PROJEÇÃO: MONTAGEM FRONTAL/ TRASEIRA/ SUPORTE, MÉTODO DE DRIVING, LÂMPADA 210W UHE, REPRODUÇÃO DE COR: ATÉ 1,07 BILHÕES DE CORES. DURAÇÃO DA LÂMPADA: MODO ECO: ATE 12.000 HORAS, MODO NORMAL: ATÉ 6.000 HORAS, LENTE DE PROJEÇÃO: TIPO FOCO MANUAL. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: PROJETOR, CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8 M), CABO VGA (1,8 M), CONTROLE REMOTO COM BATERIAS, MANUAL DE INSTRUÇÕES (CD), GUIA RÁPIDO. - Marca: EPSON X39	UN	1,00	0,0000	4.050,00	4.050,00
---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 4.050,00

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (9052)

20	FREEZER HORIZONTAL, DUAS TAMPAS, BRANCO, COM TOMADA 10A, LITRAGEM MÍNIMA: 450L, PUXADOR ERGONÔMICO COM FECHADURA DE SEGURANÇA; TAMPAS BALANCEADAS; SEPARADOR HORIZONTAL; RODÍZIOS ROTATIVOS REFORÇADOS, TERMOSTATO AJUSTÁVEL; BORRACHA REMOVÍVEL, QUE FACILITA A LIMPEZA; FROSTFREE; VOLTAGEM 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, APROVADO PELO INMETRO. - Marca: CONSUL	UN	3,00	0,0000	2.490,00	7.470,00
----	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 7.470,00

MAB EQUIPAMENTOS EIRELI (10878)

1	AR CONDICIONADO SPLIT MÍNIMO 24.000 BTUS, AR QUENTE E FRIO, CONTROLE REMOTO COM DISPLAY, FUNÇÃO TURBO, DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL PARA VISUALIZAÇÃO DA TEMPERATURA SELECIONADA, 220 W. - Marca: KONECO	UN	1,00	0,0000	3.200,00	3.200,00
6	GELADEIRA/REFRIGERADOR COM 4 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 800LITROS EM AÇO INOX, ISOLAMENTO 100% POLIURETANO, RODÍZIOS NOS PÉS, REVESTIMENTO INTERNO GALVANIZADO, SISTEMA DE AR REFORÇADO (FROST FREE). PORTAS COM SISTEMA ANTITRANSPIRANTE E PUXADORES EMBUTIDOS. PRATELEIRAS REGULÁVEIS PINTADAS EM EPÓXI, COM 3 NÍVEIS. CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. - Marca: KOFISA	UN	2,00	0,0000	4.990,00	9.980,00
8	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA, LITRAGEM MÍNIMA: 44L, COM DOURADOR, LÂMPADA INTERNA COM PROTEÇÃO, LUZ PILOTO (INDICANDO SE O FORNO ESTÁ LIGADO), CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA (50°C A 320°C), CONTROLE TIMER, PORTA COM ABERTURA LATERAL, CORPO INTERNO AUTOLIMPANTE, CONTENDO GRADE CROMADA REMOVÍVEL (DUAS ALTURAS), ISOLAMENTO TÉRMICO TOTAL. CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A, VOLTAGEM: 220V. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. - Marca: FISCHER	UN	3,00	0,0000	530,00	1.590,00

Total do Fornecedor: 14.770,00

Descanso, 22 de Junho de 2021.

SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 6/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PARTNER TECNOLOGIA EIRELI (11056)

28	TABLET COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 64 GB, 4 GB RAM, CAMERA TRASEIRA 8MP, CAMERA FRONTAL 5MP, 4G, BATERIA 7000 mAh, ANDROID 10, COM TELA 10", CONEXÃO WI-FI 3G/4G. - Marca: SANSUNG	UN	4,00	0,0000	2.288,00	9.152,00
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	----------	----------

Total do Fornecedor: 9.152,00

R.S. COMERCIO DE ELETROMESTICOS LTDA (11057)

9	MICRO-ONDAS DE BANCADA, LITRAGEM MÍNIMA: 30L. COM TRAVA DE SEGURANÇA PARA O PAINEL, FUNÇÃO TIRA ODOR, FUNÇÃO LIMPA FÁCIL, 10 NÍVEIS DE POTÊNCIA, PRATO GIRATÓRIO, MENU DESCONGELAR, COM DISPLAY DIGITAL, PAINEL NUMÉRICO, RELÓGIO, TEMPORIZADOR, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. - Marca: ELETROLUX	UN	4,00	0,0000	615,00	2.460,00
---	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	--------	----------

24	BEBEDOURO ELETRONICO, DE MESA, COM OPÇÃO TEMPERATURA DA AGUA GELADA OU NATURAL, COM BANDEJA COELTORA DE RESIDUOS REMOVIVEL, COM SUPORTE PARA GALÃO DE 20 LTS, 220 V. - Marca: AGRATTO	UN	2,00	0,0000	345,00	690,00
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	--------	--------

Total do Fornecedor: 3.150,00

R.S. IMPORTS EIRELI (11058)

22	REFRIGERADOR FROST FREE, DUPLEX, CAPACIDADE MÍNIMA DE 310 LT, LARGURA MÁXIMA DE 63 CM. - Marca: ELETROLUX	UN	5,00	0,0000	2.310,00	11.550,00
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	----------	-----------

Total do Fornecedor: 11.550,00

SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI (11059)

15	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO PARA PÃO - NÚM. 3. DIMENSÕES: ALTURA 06CM, LARGURA: 11CM, COMPRIMENTO 28CM. - Marca: MAX ALUMINIO	UN	21,00	0,0000	24,97	524,37
----	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	-------	--------

21	PANELA DE PRESSÃO, ALUMINIO POLIDO, FECHAMENTO EXTERNO, LITRAGEM MÍNIMA: 7L, XPESSURA MÍNIMA 3MM, VALVULA LIMPA FÁCIL, MOLA DE SEGURANÇA, CABO E ASA DE BAQUELITE, VÁLVULA CONTROLADORA DE PRESSÃO, CERTIFICADA PELO INMETRO. - Marca: ERILAR	UN	2,00	0,0000	149,98	299,96
----	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	--------	--------

Total do Fornecedor: 824,33

Descanso, 22 de Junho de 2021.

SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal

CNPJ: 83.026.138/0001-97
AV. MARECHAL DEODORO, 146
C.E.P.: 89910-000 - Descanso - SC

Processo Administrativo: 48/2021
Processo de Licitação: 48/2021
Data do Processo: 13/05/2021

Folha: 7/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ULTRA LICITACOES LTDA (11060)

17	CILINDRO ELÉTRICO PARA MASSAS, COM PÉS ANTIDERRAPANTES, CILINDROS CROMADOS, COM CHAPA METÁLICA PARA DIRECIONAMENTO DA MASSA NOS CILINDROS, REGULAGEM DE DISTANCIAMENTO ENTRE OS CILINDROS. VOLTAGEM: 220V, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A, PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. DIMENSÕES: ALTURA 25 CM X LARGURA 53CM X PROFUNDIDADE 31CM - Marca: HIDRO	UN	3,00	0,0000	499,00	1.497,00
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	------	--------	--------	----------

Total do Fornecedor: 1.497,00

Total Geral: 265.921,92

Descanso, 22 de Junho de 2021.

SADI INÁCIO BONAMIGO-Prefeito Municipal